
令和 7年 9月 

H.C.R.2025来場者 各位 

 

一般財団法人保健福祉広報協会 

 

H.C.R.2025有料セミナー参加費領収書における 

適格請求書登録番号の誤りについて 

 

平素は本会事業にご協力賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、本会から発行した H.C.R.2025各種有料セミナー参加費にかかる領収書に記載の、

適格請求書発行事業者登録番号に誤りがございました。混乱をお招きしましたこと心より

お詫び申しあげます。 

つきましては、下記の通り訂正いたしますので、ご了承いただきますようお願い申しあげ

ます。 

今後とも本会事業へのご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

◆適格請求書発行事業者登録番号 

【誤】 T0-0100-0501-6742 

【正】 T9-0100-0501-6742 

 

◆対象となる領収書 

2025年 9月 16日 14:00までに購入いただいた、H.C.R.2025における「セミナーB」、「シー

ティングセミナー」、「国際シンポジウム」参加費 

（チケット購入完了メールをもって領収書に代えさせていただいております） 

 

※本文書を購入完了メールとともに保管いただき、仕入税額控除時にご提示ください。 

 

 

 

 

【お問い合わせ】一般財団法人  保健福祉広報協会 

〒100-8980東京都千代田区霞が関 3-3-2 新霞が関ビル 5F 

TEL. 03-3580-3052 ／ FAX. 03-5512-9798 ／ E-mail：info@hcrjapan.org 


